
№ Шартнома тузилган ташкилот номи СТИРи Маблағ 
манбаси

1 ООО "UNICON-SOFT" 305109680 Рив.жамғ
2 ООО "UNICON-SOFT" 305109680 Рив.жамғ

3
ALISHER NAVOIY NOM TOSHKENT 
DAVLAT O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI 
UNIVE

307387233 Контракт

4 "ARSENAL WEBNAME" MCHJ 308708456 Рив.жамғ

5 O'ZBEKTELEKOM 203366731 Контракт
6 "Ўзбекистон почтаси" АЖ 200833833 Рив.жамғ

7 "HUDUDGAZTA'MINOT" AJ 306605769 Контракт

8 "HUDUDGAZTA'MINOT" AJ 306605769 Контракт

9 "Самарканд сув таъминоти" МЧЖ 200613125 Контракт
10 АО "Уз РТСБ" 200933985 Рив.жамғ

11 Ўз. Рес. Миллий гвардияси Самарканд вилоят 
Қўриқлаш бошқармаси 201214264 Контракт

12 "Мароканд Обод" ДУК 207201815 Контракт
13 Темир йул Электр тармоклари 200613520 Контракт
14 Темир йул Электр тармоклари 200613520 Контракт

15
ALISHER NAVOIY NOM TOSHKENT 
DAVLAT O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI 
UNIVE

307387233 Контракт

16 Ўзбекистон Республикаси Олий ва Ўрта махсус 
таълим вазирлиги 201122744 Контракт

17 Самарканд КасабаЗиё 305222352 Контракт

18 Ўзбекистон Республикаси Олий ва Ўрта махсус 
таълим вазирлиги 201122744 Контракт

19 ООО SHOP UZ 306778751 Бюджет

20 Аминжон канц савдо МЧЖ 302007755 Бюджет

21 Вилоят хокимлиги Инжиниринг компанияси 201212655 Рив.жамғ

22 "SHERZOD STATIONERY" МЧЖ 304815209 Рив.жамғ
23 ООО "Таъмирлойиха" 200714814 Рив.жамғ

24
ALISHER NAVOIY NOM TOSHKENT 
DAVLAT O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI 
UNIVE

307387233 Рив.жамғ

25 СП ООО "Регал" МЧЖ 202494874 Рив.жамғ

26 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 Рив.жамғ

Тошкент Ахборот технология университети Самарканд филиалида 2022 йил 1 чоракда давлат харидлари тў



27 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 Рив.жамғ

28 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 Рив.жамғ

29 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 Рив.жамғ

30 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 Рив.жамғ

31 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 Рив.жамғ

32 МЧЖ ASIA INSHURANS 205613819 Рив.жамғ

33 Аминжон канц савдо МЧЖ 302007755 Рив.жамғ
34 ООО Амина Петрол Сервис 301062871 Контракт
35 OOO"POWER MAX GROUP" 303055063 Рив.жамғ

36 МЧЖ Самарканд 5-сон тибиий курикдан утиш 
поликлиникаси 201008092 Контракт

37 "JAVOXIR STROY - TEX" MCHJ 305884899 Рив.жамғ

38 "JAVOXIR STROY - TEX" MCHJ 305884899 Контракт

39 ООО INVAST GLOBAL PLUS 308237164 Контракт

40 CHUST-TRADE MCHJ 309167172 Контракт

41 CHUST-TRADE MCHJ 309167172 Контракт

42 Узб Рес Кур ваз хузур Шахарсозлик хуж 
эксперт ДУК 305550214 Рив.жамғ

43 "Piramida Qurilish Savdo" МЧЖ 302828414 Рив.жамғ

44 "SHERZOD STATIONERY" МЧЖ 304815209 Рив.жамғ

45 "FOROFFICE" MCHJ 307852525 Рив.жамғ



Шартноманинг рақами Шартноманинг 
санаси

Шартноманинг 
суммаси

1343-2022/IJRO 1/19/2022 3 640 000,00
1342-2022/IJRO 1/19/2022 6 799 800,00

15/2022-Sam 1/19/2022 1 204 500,00

1424-AS 1/21/2022 1 050 000,00

40824173-СОН 1/21/2022 30 240 000,00
11 1/21/2022 3 800 000,00

Б-III 32 ID-56249 ТТЖ 1/25/2022 8 740 000,00

Б-III 32 ID-44733 Укув 1/25/2022 50 820 000,00

9900064893 1/27/2022 59 494 500,00
1 1/28/2022 3 000 000,00

2П/68-сон 2/2/2022 5 999 994,00

2688 2/4/2022 14 453 292,00
Б252 Сиёб 2/10/2022 47 250 000,00
Б 384 Темирйўл 2/10/2022 27 000 000,00

105/2022 SAM 2/10/2022 1 204 500,00

2 2/14/2022 95 465 800,00

22 2/18/2022 5 400 000,00

3 2/21/2022 255 689 000,00

110726 2/25/2022 550 000,00

118616 2/28/2022 899 800,00

4 3/1/2022 2 295 200 000,00

131402 3/6/2022 1 880 000,00
135472 3/9/2022 1 495 000,00

147/2022-Sam 3/9/2022 1 204 500,00

58 3/11/2022 4 190,00

6 3/14/2022 189 000,00

Тошкент Ахборот технология университети Самарканд филиалида 2022 йил 1 чоракда давлат харидлари тў
МАЪЛУМОТНОМА



9 3/14/2022 189 000,00

10 3/14/2022 27 000,00

11 3/14/2022 27 000,00

12 3/14/2022 202 500,00

13 3/14/2022 405 000,00

SA AI 0336-00/10/00 3/16/2022 240 000,00

156036 3/18/2022 2 350 000,00
1 3/18/2022 15 000 000,00
160419 3/19/2022 539 350,00

10 3/24/2022 6 750 000,00

22554 3/24/2022 21 280 000,00

22518 3/24/2022 3 840 000,00

22528 3/24/2022 6 946 000,00

22543 3/24/2022 2 408 000,00

22587 3/24/2022 1 680 000,00

134-22 3/25/2022 621 000,00

24586 3/31/2022 1 200 000,00

24544 3/31/2022 1 900 000,00

181349 4/1/2022 150 000,00



Шартноманинг қискача мазмуни

Ijro gov uz тизими учун ЭЦП
Ijro gov uz тизими учун абон тулови

Малака ошириш лотин ёзуви

Услуга по подключению к интернету ССЛ 
сертитфикат
Интернет хизмати учун
Услуги по почтовой связи (Марка)

ТТЖ табиий газ учун

Укув бинолари табиий газ учун

Ичимлик ва окава сув учун
Комиссион йигимлар учун

Қўриқлаш хизмати учун

Чикинди олиб чикиш учун
Электр энергия
Электр энергия

Тил ўрганиш малака ошириш

Узбекистон Республикаси ВМнинг 26.02.2019 йил № 1

Малака ошириш мехнат мухофаза

Узбекистон Республикаси ВМнинг 26.02.2019 йил № 1

Портландцемент пуццолановый
Папка скорошивател пластик с зажимом на пружине 
Д
Капитал курилиш сохасида буюртмачи хизмати 
тугрис
Бумага офсетная А4
Услуга по разработке проектно-сметных работ

Услуга по повышению квалификации работников

Счёт справка ГСБДД МВД РУ Доп соглоашение к 
догов

Услуги по выдаче технического паспорта

ғрисида



Услуги по выдаче технического паспорта

Технический осмотр транспортных средств

Технический осмотр транспортных средств

Услуги по выдаче технического паспорта

Услуги по выдаче технического паспорта

Услуги по страхованию гражданской 
ответственности
Бумага пачка
Автомобиль бензини АИ 91
Уничтожител бумаги код 4354990

Ходимларни тиббий курикдан утказиш учун

Печ микровольновая , Термопот , Миксер , Газовая

Ершик для унитаза, Карниз, Держател туалетной бум

Замок, Казан, Мылница ,Шпингалет
Шторы для ванной комнаты Размер 180х180 Код 
42521
Зеркало для ванной размер 40х60

Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной

Аптечка шкаф дверцы стеклянные размер 38 х 38х 8

Печь электрическая с роликовым подом Обьем 
камеры
Штамп тайёрлаш



19137704 ООО "UNICON-SOFT" 305109680 2.021E+19 4.001E+26
19306942 ООО "UNICON-SOFT" 305109680 2.021E+19 4.001E+26

19136549 ALISHER NAVOIY NOM TOSHKENT DAVLAT 
O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI UNIVE 307387233 2.021E+19 4.009E+26

19170040 "ARSENAL WEBNAME" MCHJ 308708456 2.021E+19 4.001E+26
19137871 O'ZBEKTELEKOM 203366731 2.021E+19 4.009E+26
19169797 "Ўзбекистон почтаси" АЖ 200833833 2.021E+19 4.001E+26
19307092 "HUDUDGAZTA'MINOT" AJ 306605769 2.263E+19 4.009E+26
19307232 "HUDUDGAZTA'MINOT" AJ 306605769 2.263E+19 4.009E+26
19875030 "Самарканд сув таъминоти" МЧЖ 200613125 2.264E+19 4.009E+26

19203828 АО "Уз РТСБ" 200933985 - 4.001E+26

19261528 Ўз. Рес. Миллий гвардияси Самарканд вилоят 
Қўриқлаш бошқармаси 201214264 2.16E+19 4.009E+26

19291484 "Мароканд Обод" ДУК 207201815 2.021E+19 4.009E+26
19871711 Темир йул Электр тармоклари 200613520 2.264E+19 4.009E+26
19871771 Темир йул Электр тармоклари 200613520 2.264E+19 4.009E+26

19296906 ALISHER NAVOIY NOM TOSHKENT DAVLAT 
O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI UNIVE 307387233 2.021E+19 4.009E+26

19213722 Ўзбекистон Республикаси Олий ва Ўрта махсус 
таълим вазирлиги 201122744 - 4.009E+26

19128638 Самарканд КасабаЗиё 305222352 2.021E+19 4.009E+26

19143367 Ўзбекистон Республикаси Олий ва Ўрта махсус 
таълим вазирлиги 201122744 - 4.009E+26

19426868 ООО SHOP UZ 306778751 2.021E+19 1E+26
19451356 Аминжон канц савдо МЧЖ 302007755 2.021E+19 1E+26

19451950 Вилоят хокимлиги Инжиниринг компанияси 201212655 2.263E+19 4.001E+26

19524240 "SHERZOD STATIONERY" МЧЖ 304815209 2.021E+19 4.001E+26
19530836 ООО "Таъмирлойиха" 200714814 2.021E+19 4.001E+26

19533040 ALISHER NAVOIY NOM TOSHKENT DAVLAT 
O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI UNIVE 307387233 2.021E+19 4.001E+26

19601797 СП ООО "Регал" МЧЖ 202494874 2.021E+19 4.001E+26

19549267 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19552592 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19552627 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19552664 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26



19553138 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19553195 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19549125 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19549400 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19551004 Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
Ғазначилиги 201122919 - 4.001E+26

19619975 МЧЖ ASIA INSHURANS 205613819 2.021E+19 4.001E+26
19628409 Аминжон канц савдо МЧЖ 302007755 2.021E+19 4.001E+26
19625271 ООО Амина Петрол Сервис 301062871 2.021E+19 4.009E+26
19659915 OOO"POWER MAX GROUP" 303055063 2.021E+19 4.001E+26

19657106 МЧЖ Самарканд 5-сон тибиий курикдан утиш 
поликлиникаси 201008092 2.021E+19 4.009E+26

19661948 "JAVOXIR STROY - TEX" MCHJ 305884899 2.021E+19 4.001E+26
19662335 "JAVOXIR STROY - TEX" MCHJ 305884899 2.021E+19 4.009E+26
19660956 ООО INVAST GLOBAL PLUS 308237164 2.021E+19 4.009E+26
19660058 CHUST-TRADE MCHJ 309167172 2.021E+19 4.009E+26
19661166 CHUST-TRADE MCHJ 309167172 2.021E+19 4.009E+26

19686119 Узб Рес Кур ваз хузур Шахарсозлик хуж эксперт 
ДУК 305550214 2.021E+19 4.001E+26

19724309 "Piramida Qurilish Savdo" МЧЖ 302828414 2.021E+19 4.001E+26
19724436 "SHERZOD STATIONERY" МЧЖ 304815209 2.021E+19 4.001E+26
19874266 "FOROFFICE" MCHJ 307852525 2.021E+19 4.001E+26



29015120 - Нет 1343-2022/IJRO 1/19/2022
29011356 - Нет 1342-2022/IJRO 1/19/2022

29012393 - Нет 15/2022-Sam 1/19/2022

29021755 - Нет 1424-AS 1/21/2022
29015527 - Нет 40824173-СОН 1/21/2022
29021761 - Нет 11 1/21/2022
29057302 - Нет Б-III 32 ID-56249 ТТЖ 1/25/2022
29043760 - Нет Б-III 32 ID-44733 Укув 1/25/2022
29057550 - Нет 9900064893 1/27/2022

29057213 - Нет 1 1/28/2022

29093195 - Нет 2П/68-сон 2/2/2022

29109975 - Нет 2688 2/4/2022
29118481 - Нет Б252 Сиёб 2/10/2022
29118428 - Нет Б 384 Темирйўл 2/10/2022

29118152 - Нет 105/2022 SAM 2/10/2022

29138242 - Нет 2 2/14/2022

29163059 - Нет 22 2/18/2022

29170788 - Нет 3 2/21/2022

29205912 - Нет 110726 2/25/2022
29230334 - Нет 118616 2/28/2022

29237264 - Нет 4 3/1/2022

29259687 - Нет 131402 3/6/2022
29265498 - Нет 135472 3/9/2022

29281059 - Нет 147/2022-Sam 3/9/2022

29319502 - Нет 58 3/11/2022

29289402 - Нет 6 3/14/2022

29290620 - Нет 9 3/14/2022

29290645 - Нет 10 3/14/2022

29290710 - Нет 11 3/14/2022



29291164 - Нет 12 3/14/2022

29291163 - Нет 13 3/14/2022

29289419 - Нет 5 3/14/2022

29289384 - Нет 7 3/14/2022

29289391 - Нет 8 3/14/2022

29330475 - Нет SA AI 0336-00/10/00 3/16/2022
29331320 - Нет 156036 3/18/2022
29333879 - Нет 1 3/18/2022
29339962 2.211E+13 Нет 160419 3/19/2022

29351632 - Нет 10 3/24/2022

29346390 2.211E+13 Нет 22554 3/24/2022
29346321 2.211E+13 Нет 22518 3/24/2022
29346348 2.211E+13 Нет 22528 3/24/2022
29346363 2.211E+13 Нет 22543 3/24/2022
29346630 2.211E+13 Нет 22587 3/24/2022

29364918 - Нет 134-22 3/25/2022

29390446 2.211E+13 Нет 24586 3/31/2022
29390239 2.211E+13 Нет 24544 3/31/2022
29405837 2.211E+13 Нет 181349 4/1/2022



3 640 000,00 4292200 Проведено -
6 799 800,00 4292200 Проведено -

1 204 500,00 4291000 Проведено -

1 050 000,00 4292200 Проведено -
30 240 000,00 4292200 Проведено -
3 800 000,00 4292100 Проведено -
8 740 000,00 4222000 Проведено -

50 820 000,00 4222000 Проведено -
59 494 500,00 4224000 Архивный -

3 000 000,00 4821140 Доставлен Утвержде
н

5 999 994,00 4293000 Проведено -

14 453 292,00 4225000 Проведено -
47 250 000,00 4221000 Архивный -
27 000 000,00 4221000 Архивный -

1 204 500,00 4291000 Проведено -

95 465 800,00 4821190 Доставлен Утвержде
н

5 400 000,00 4291000 Проведено -

255 689 000,00 4821190 Доставлен Утвержде
н

550 000,00 4252110 Проведено -
899 800,00 4252110 Проведено -

2 295 200 000,00 4821190 Доставлен Утвержде
н

1 880 000,00 4252120 Проведено -
1 495 000,00 4239000 Проведено -

1 204 500,00 4291000 Проведено -

4 190,00 4354100 Доставлен Утвержде
н

189 000,00 4354100 Доставлен Утвержде
н

189 000,00 4821190 Доставлен Утвержде
н

27 000,00 4299990 Доставлен Утвержде
н

27 000,00 4299990 Доставлен Утвержде
н



202 500,00 4821190 Доставлен Утвержде
н

405 000,00 4821190 Доставлен Утвержде
н

27 000,00 4821190 Не принято Отклонен

27 000,00 4821190 Не принято Отклонен

189 000,00 4299990 Не принято Отклонен

240 000,00 4821190 Проведено -
2 350 000,00 4252120 Проведено -

15 000 000,00 4252500 Проведено -
539 350,00 4354990 Проведено -

6 750 000,00 4299990 Проведено -

21 280 000,00 4354990 Проведено -
3 840 000,00 4252110 Проведено -
6 946 000,00 4252110 Проведено -
2 408 000,00 4252110 Проведено -
1 680 000,00 4252110 Проведено -

621 000,00 4239000 Проведено -

1 200 000,00 4354910 Проведено -
1 900 000,00 4354990 Проведено -

150 000,00 4299990 Проведено -



Ijro gov uz тизими учун ЭЦП
Ijro gov uz тизими учун абон тулови

Малака ошириш лотин ёзуви

Услуга по подключению к интернету ССЛ сертитфикат
Интернет хизмати учун
Услуги по почтовой связи (Марка)
ТТЖ табиий газ учун
Укув бинолари табиий газ учун
Ичимлик ва окава сув учун

Комиссион йигимлар учун

Қўриқлаш хизмати учун

Чикинди олиб чикиш учун
Электр энергия
Электр энергия

Тил ўрганиш малака ошириш

Узбекистон Республикаси ВМнинг 26.02.2019 йил № 1

Малака ошириш мехнат мухофаза

Узбекистон Республикаси ВМнинг 26.02.2019 йил № 1

Портландцемент пуццолановый
Папка скорошивател пластик с зажимом на пружине Д

Капитал курилиш сохасида буюртмачи хизмати тугрис

Бумага офсетная А4
Услуга по разработке проектно-сметных работ

Услуга по повышению квалификации работников

Счёт справка ГСБДД МВД РУ Доп соглоашение к догов

Услуги по выдаче технического паспорта

Услуги по выдаче технического паспорта

Технический осмотр транспортных средств

Технический осмотр транспортных средств



Услуги по выдаче технического паспорта

Услуги по выдаче технического паспорта

Технический осмотр транспортных средств

Технический осмотр транспортных средств

Услуги по выдаче технического паспорта

Услуги по страхованию гражданской ответственности
Бумага пачка
Автомобиль бензини АИ 91
Уничтожител бумаги код 4354990

Ходимларни тиббий курикдан утказиш учун

Печ микровольновая , Термопот , Миксер , Газовая
Ершик для унитаза, Карниз, Держател туалетной бум
Замок, Казан, Мылница ,Шпингалет
Шторы для ванной комнаты Размер 180х180 Код 42521
Зеркало для ванной размер 40х60

Услуги по проведению экспертизы проектно-сметной

Аптечка шкаф дверцы стеклянные размер 38 х 38х 8
Печь электрическая с роликовым подом Обьем камеры
Штамп тайёрлаш
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